
Manifestazione
13/06/2012
LECCO

Classifiche individualiXVI° TROFEO 
COLOMBO PAVIMENTI

60 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 67000'08''70 B3:1LC

2 SALA ALESSIA POLISPORTIVA 2001 11/08/2000 63000'08''90 B1:1LC

3 ALBO MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1999 61100'09''00 B3:2LC

4 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 57200'09''20 B3:3LC

5 FORMENTI SARA POL. CASTELLO B.ZA 30/01/1999 57200'09''20 B1:2LC

6 BIZZI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1999 53400'09''40 B2:1LC

7 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 51400'09''50 B2:2LC

8 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 49500'09''60 B2:3LC

9 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 47600'09''70 B2:4LC

10 TURBA JASMINE ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 45800'09''80 B2:5LC

11 SELLA ROBERTA G.S. VIRTUS CALCO 26/10/1999 45800'09''80 B3:4LC

12 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 32800'10''50 B1:3LC

13 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 32800'10''50 B1:4LC

14 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 31000'10''60 B3:5LC

15 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 23900'11''00 B1:5LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIFFI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/02/1999 31800'09''20 B2:1LC

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 27200'09''40 B2:2LC

3 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 27200'09''40 B1:1LC

4 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 19100'09''80 B1:2LC

5 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 17300'09''90 B1:3LC

6 DELLAMANO MARCO POL. BELLANO 16/07/1999 15500'10''00 B2:3LC

7 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 12200'10''20 B2:4LC

8 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 10600'10''30 B1:4LC

9 TAGLIABUE JACOPO U.S. DERVIESE 14/03/2000 2800'10''90 B1:5LC

80 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA MARIACHIARA G.S. VIRTUS CALCO 12/10/1997 70000'10''70 B1:1LC

2 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 56200'11''20 B1:2LC
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3 CHIODO MARTA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 48500'11''50 B1:3LC

4 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 46000'11''60 B2:1LC

5 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 41300'11''80 B2:2LC

6 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 36700'12''00 B2:3LC

7 BONFANTI CHIARA POL. CASTELLO B.ZA 27/11/1998 32400'12''20 B1:4LC

8 DELL'ORTO CHIARA CENTRO SCHUSTER 01/01/1998 00'12''20 FG - B2:4MI

9 BENATTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1997 22400'12''70 B1:5LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPILLER MATTEO POL. BELLANO 07/02/1997 41700'10''50 B1:1LC

2 KULA ESAIE POLISPORTIVA 2001 02/11/1997 30900'10''90 B1:2LC

3 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 28400'11''00 B1:3LC

4 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 17100'11''50 B1:4LC

5 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/1997 15100'11''60 B2:1LC

6 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 15100'11''60 B1:5LC

7 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 11200'11''80 B2:2LC

8 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 4500'12''20 B2:3LC

9 ORIO ANDREA POL. BELLANO 17/12/1998 2000'12''50 B2:4LC

10 CUEVA TANDAZO JEAN PIERR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 2000'13''20 B2:5LC

800 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI ROSANGELA ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 65802'30''40 B1:1LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BELLOFIORE ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 06/06/1996 56802'05''00 B1:1LC

2 PASETTI NICOLAS POL. PAGNONA 17/09/1995 2003'29''10 B1:2LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORIO STEFANO POL. BELLANO 02/09/1994 48702'09''00 B1:1LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI FEDERICA POL. PAGNONA 01/10/1982 56502'38''00 B1:1LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 BRAMBILLA LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 12/05/1989 38102'14''80 B1:1LC

2 PEPE ALESSANDRO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/1984 30302'19''60 B1:2LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ARCURI ALESSANDRA POL. ORATORIO PUSIANO 16/11/1975 69402'31''80 B1:1LC

2 GIANOLA MARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 06/07/1972 46102'51''60 B1:2LC

3 LIZZOLI ANGELA POL. PAGNONA 20/02/1973 30403'06''30 B1:3LC

4 MAGGIONI MICHELA G.S. VIRTUS CALCO 07/07/1969 8003'29''80 B1:4LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 45802'17''30 B1:1LC

2 GILARDONI EDOARDO POL. BELLANO 06/10/1968 38102'21''80 B1:2LC

3 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 25202'30''50 B1:3LC

4 SANGALLI MASSIMILIANO POL. ORATORIO BERNATE 21/08/1972 19802'34''80 B1:4LC

5 BONINI CARLO POL. ORATORIO BERNATE 23/12/1972 12802'41''30 B1:5LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLIS NADIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/1962 57702'56''10 B1:1LC

2 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/1961 48703'04''60 B1:2LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 26/06/1962 64502'19''70 B1:1LC

2 FUMAGALLI FEDERICO U.S. DERVIESE 19/03/1962 62402'20''80 B1:2LC

3 BANFI MAURO POL. BELLANO 13/04/1961 40002'33''80 B1:3LC

4 GREPPI PAOLO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/1962 27802'42''50 B1:4LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA AUGUSTA POL. ORATORIO PUSIANO 28/08/1955 60103'19''60 B1:1LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA CARLO POL. BELLANO 28/04/1948 34902'50''70 B1:1LC

2 GREPPI GIULIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/06/1955 16203'07''50 B1:2LC

SALTO IN LUNGO
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CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DELLA TORRE GIORGIA U.S. DERVIESE 08/01/2003LC 2,59

2 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003LC 2,55

3 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003LC 2,53

4 SICILIA MATILDE FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 19/11/2003LC 2,40

5 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003LC 2,38

6 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004LC 2,35

7 GILARDONI VALENTINA POL. BELLANO 30/06/2003LC 2,29

8 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004LC 2,29

9 SELVA GIORGIA POL. BELLANO 01/01/2004LC 2,24

10 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004LC 1,96

11 BETTEGA FRANCESCA U.S. DERVIESE 28/03/2003LC 1,91

12 COLOMBO FRANCESCA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004LC 1,57

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003LC 2,80

2 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003LC 2,79

3 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004LC 2,69

4 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003LC 2,64

5 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003LC 2,42

6 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003LC 2,38

7 LESBO DAVIDE FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004LC 2,20

8 CASTELNUOVO MARTINO POLISPORTIVA 2001 09/04/2004LC 2,14

9 LONGHI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 21/01/2004LC 1,85

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAROLI ALESSANDRA ASD C.S.C. CORTENOVA 05/02/2001 463LC 3,33

2 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 454LC 3,29

3 FIORILLO CLARA POLISPORTIVA 2001 22/10/2001 397LC 3,05

4 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 376LC 2,96

5 ROTA MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 363LC 2,90

6 COLOMBO SOFIA POLISPORTIVA 2001 10/06/2001 356LC 2,87

7 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 344LC 2,82

8 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 342LC 2,81

9 RIVA MARTINA POLISPORTIVA 2001 17/11/2001 330LC 2,76

10 SOZZI FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 285LC 2,56

11 DOSSI GAIA POLISPORTIVA 2001 20/05/2001 283LC 2,55

12 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 278LC 2,53

13 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/2001 258LC 2,44
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14 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 247LC 2,39

15 BASSI GIORGIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 247LC 2,39

16 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 198LC 2,17

17 BARA ADISSA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 196LC 2,16

18 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 148LC 1,94

19 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 107LC 1,75

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA ALESSIA POLISPORTIVA 2001 11/08/2000 568LC 3,77

2 ALBO MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1999 556LC 3,72

3 FORMENTI SARA POL. CASTELLO B.ZA 30/01/1999 552LC 3,70

4 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 515LC 3,55

5 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 499LC 3,48

6 BIZZI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1999 499LC 3,48

7 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 492LC 3,45

8 GREPPI GIORGIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/02/1999 477LC 3,39

9 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 437LC 3,22

10 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 418LC 3,14

11 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 381LC 2,98

12 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 376LC 2,96

13 SELLA ROBERTA G.S. VIRTUS CALCO 26/10/1999 353LC 2,86

14 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 296LC 2,61

15 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 258LC 2,44

16 TURBA JASMINE ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 247LC 2,39

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIORDANO LUCA POLISPORTIVA 2001 02/09/2001 528LC 1,23

2 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 528LC 1,23

3 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/2001 504LC 1,20

4 GILARDONI LORENZO POL. BELLANO 12/06/2001 464LC 1,15

5 VITALI ELIA POL. BELLANO 26/02/2001 464LC 1,15

6 PIGAZZINI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 08/03/2002 425LC 1,10

7 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 425LC 1,10

8 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 386LC 1,05

9 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 348LC 1,00

9 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 348LC 1,00

9 DELLA TORRE GABRIELE U.S. DERVIESE 24/07/2001 348LC 1,00

9 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 01/01/2002 348LC 1,00

13 PINI ANGELO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/2002 348LC 1,00
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14 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 348LC 1,00

14 PANDIANI FILIPPO U.S. DERVIESE 01/12/2002 348LC 1,00

16 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 348LC 1,00

17 CASIRAGHI DAVIDE POL. ORATORIO PUSIANO 21/02/2002 348LC 1,00

18 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 272LC ,90

19 CASTELNUOVO LORENZO POLISPORTIVA 2001 28/10/2002 272LC ,90

20 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 272LC ,90

21 CARELLA DANIELE U.S. DERVIESE 08/07/2001 272LC ,90

22 ZAFFONTE LUCA U.S. DERVIESE 22/12/2002 272LC ,90

22 TRAVERSO ENRICO G.S. VIRTUS CALCO 18/01/2002 272LC ,90

24 GUGLIELMO GABRIELE POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/2001 198LC ,80

ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/2002 NPLC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 504LC 1,20

2 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 464LC 1,15

3 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 464LC 1,15

4 BIFFI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/02/1999 425LC 1,10

4 DELLAMANO MARCO POL. BELLANO 16/07/1999 425LC 1,10

6 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 348LC 1,00

6 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 348LC 1,00

8 TAGLIABUE JACOPO U.S. DERVIESE 14/03/2000 348LC 1,00

9 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 272LC ,90

200 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARINO IRENE G.S. VIRTUS CALCO 30/09/1996 58300'28''40 B1:1LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SOTTOCORNOLA GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 22/02/1996 21300'28''20 B1:1LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 28100'27''30 B1:1LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 47700'29''80 B1:1LC
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2 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 41400'30''70 B1:2LC

3 OREGIONI ARIANNA U.S. DERVIESE 21/07/1991 14500'35''30 B1:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PACIFICO RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 24/08/1988 66900'23''30 B1:1LC

2 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 52700'24''60 B1:2LC

3 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 46700'25''20 B1:3LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALVADORI PATRIZIA ASD C.S.C. CORTENOVA 14/06/1969 31800'34''10 B1:1LC

2 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 19400'36''40 B1:2LC

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 8100'38''90 B1:3LC

4 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/1968 6200'39''30 B1:4LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO OSCAR G.S. VIRTUS CALCO 03/01/1971 34600'28''60 B1:1LC

2 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 19500'30''70 B1:2LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 55200'34''30 B1:1LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 82200'25''60 B1:1LC

2 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 41500'29''90 B1:2LC

3 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 29/10/1958 12100'34''40 B1:3LC

4 RAPELLA GIANBATTISTA POL. CASTELLO B.ZA 30/06/1958 6600'35''60 B1:4LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 43200'31''80 B1:1LC

2 RUSCONI GIACOMO POL. LIBERTAS CERNUSCHESE 03/12/1946 19500'35''30 B1:2LC

3 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 2000'41''30 B1:3LC

600 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 74801'43''30 B1:1LC

2 PASQUINI SIMONA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/1997 45301'55''60 B1:2LC

3 CORTI SILVIA POL. ORATORIO PUSIANO 04/11/1998 35102'00''60 B1:3LC

4 EJJNATI FATIMA U.S. DERVIESE 06/12/1997 35102'00''60 B1:4LC

5 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 25202'06''00 B1:5LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARO GREGORY ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/1998 57801'34''50 B1:1LC

2 COGLIATI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 23/03/1997 52401'36''20 B1:2LC

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 44901'38''70 B1:3LC

4 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 38901'40''80 B1:4LC

50 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 00'08''70 B1:1LC

1 SICILIA MATILDE FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 19/11/2003 00'08''70 B2:1LC

3 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 00'08''90 B1:3LC

3 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 00'08''90 B1:2LC

3 GILARDONI VALENTINA POL. BELLANO 30/06/2003 00'08''90 B1:4LC

3 DELLA TORRE GIORGIA U.S. DERVIESE 08/01/2003 00'08''90 B2:2LC

7 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 00'09''00 B3:1LC

7 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 00'09''00 B2:3LC

9 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 00'09''20 B3:2LC

10 SELVA GIORGIA POL. BELLANO 01/01/2004 00'09''40 B1:5LC

11 BETTEGA FRANCESCA U.S. DERVIESE 28/03/2003 00'10''00 B3:3LC

12 COLOMBO FRANCESCA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 00'10''80 B2:4LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 00'08''50 B2:1LC

2 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 00'08''70 B2:2LC

3 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 00'08''90 B1:1LC

3 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 00'08''90 B2:3LC

5 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004 00'09''00 B1:2LC

6 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 00'09''20 B2:4LC

7 LESBO DAVIDE FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 00'09''30 B1:3LC

8 LONGHI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 21/01/2004 00'09''70 B1:4LC

9 CASTELNUOVO MARTINO POLISPORTIVA 2001 09/04/2004 00'09''90 B1:5LC
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAROLI ALESSANDRA ASD C.S.C. CORTENOVA 05/02/2001 55200'07''80 B2:1LC

2 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 49200'08''00 B1:1LC

3 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 43500'08''20 B3:1LC

4 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 43500'08''20 B1:2LC

5 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 40800'08''30 B1:3LC

6 RIVA MARTINA POLISPORTIVA 2001 17/11/2001 40800'08''30 B4:1LC

7 FIORILLO CLARA POLISPORTIVA 2001 22/10/2001 40800'08''30 B4:2LC

8 ROTA MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 35500'08''50 B3:2LC

9 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 33000'08''60 B1:4LC

10 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 33000'08''60 B1:5LC

11 SOZZI FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 33000'08''60 B2:2LC

12 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 28300'08''80 B2:3LC

13 COLOMBO SOFIA POLISPORTIVA 2001 10/06/2001 28300'08''80 B2:4LC

14 DOSSI GAIA POLISPORTIVA 2001 20/05/2001 28300'08''80 B2:5LC

15 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 23800'09''00 B1:6LC

16 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/2001 23800'09''00 B3:3LC

17 BASSI GIORGIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 19600'09''20 B3:4LC

18 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 12200'09''60 B2:6LC

19 BARA ADISSA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 2100'10''30 B4:3LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 43500'07''50 B1:1LC

2 GIORDANO LUCA POLISPORTIVA 2001 02/09/2001 38200'07''70 B3:1LC

3 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 01/01/2002 35600'07''80 B1:2LC

4 PIGAZZINI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 08/03/2002 33100'07''90 B4:1LC

5 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 28400'08''10 B2:1LC

6 VITALI ELIA POL. BELLANO 26/02/2001 28400'08''10 B1:3LC

7 TENTORI GABRIELE G.S. VIRTUS CALCO 29/01/2001 28400'08''10 B4:2LC

8 CASTELNUOVO LORENZO POLISPORTIVA 2001 28/10/2002 26200'08''20 B4:3LC

9 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 26200'08''20 B2:2LC

10 ZAFFONTE LUCA U.S. DERVIESE 22/12/2002 24000'08''30 B3:2LC

11 PANDIANI FILIPPO U.S. DERVIESE 01/12/2002 24000'08''30 B1:4LC

12 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 24000'08''30 B3:3LC

13 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/2001 24000'08''30 B5:1LC

14 ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/2002 21900'08''40 B2:3LC

15 TRAVERSO ENRICO G.S. VIRTUS CALCO 18/01/2002 19900'08''50 B3:4LC

16 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 19900'08''50 B2:4LC

17 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 16100'08''70 B1:5LC

18 CARELLA DANIELE U.S. DERVIESE 08/07/2001 16100'08''70 B5:2LC
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19 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 12600'08''90 B2:5LC

20 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 11000'09''00 B4:4LC

21 PINI ANGELO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/2002 11000'09''00 B5:3LC

22 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 9500'09''10 B3:5LC

23 CASIRAGHI DAVIDE POL. ORATORIO PUSIANO 21/02/2002 9500'09''10 B1:6LC

24 DELLA TORRE GABRIELE U.S. DERVIESE 24/07/2001 9500'09''10 B3:6LC

25 GUGLIELMO GABRIELE POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/2001 2000'09''80 B2:6LC

LANCIO DEL DISCO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA MARIACHIARA G.S. VIRTUS CALCO 12/10/1997 530LC 20,46

2 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 375LC 15,69

3 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 355LC 15,09

4 CORTI SILVIA POL. ORATORIO PUSIANO 04/11/1998 350LC 14,94

5 PASQUINI SIMONA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/1997 346LC 14,83

6 CHIODO MARTA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 310LC 13,77

7 DELL'ORTO CHIARA CENTRO SCHUSTER 01/01/1998 FGMI 13,61

8 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 296LC 13,36

9 BENATTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1997 256LC 12,20

10 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 203LC 10,72

11 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 183LC 10,15

12 EJJNATI FATIMA U.S. DERVIESE 06/12/1997 165LC 9,65

13 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 145LC 9,10

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 511LC 25,06

2 SPILLER MATTEO POL. BELLANO 07/02/1997 436LC 22,25

3 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 376LC 20,09

4 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 354LC 19,31

5 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 347LC 19,06

6 KULA ESAIE POLISPORTIVA 2001 02/11/1997 294LC 17,20

7 CUEVA TANDAZO JEAN PIERR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 269LC 16,33

8 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 263LC 16,10

9 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 182LC 13,32

10 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/1997 177LC 13,17

11 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 143LC 12,02

12 ORIO ANDREA POL. BELLANO 17/12/1998 137LC 11,82

13 COGLIATI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 23/03/1997 82LC 9,92

NARO GREGORY ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/1998 NPLC
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ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI MARIANNA POL. BELLANO 05/04/1995 428LC 23,59

2 MARINO IRENE G.S. VIRTUS CALCO 30/09/1996 290LC 17,52

3 MELESI ROSANGELA ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 162LC 12,13

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SOTTOCORNOLA GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 22/02/1996 133LC 16,90

2 PASETTI NICOLAS POL. PAGNONA 17/09/1995 107LC 15,74

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 188LC 17,67

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 354LC 20,33

2 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 237LC 15,29

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PACIFICO RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 24/08/1988 422LC 25,93

2 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 245LC 18,42

3 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 225LC 17,64

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 354LC 18,36

2 ARCURI ALESSANDRA POL. ORATORIO PUSIANO 16/11/1975 312LC 16,68

3 RUSCONI NICOLETTA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1967 298LC 16,15

4 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/1968 271LC 15,09

5 CEPPI DEBORA POL. BELLANO 28/08/1970 268LC 15,01

6 LIZZOLI ANGELA POL. PAGNONA 20/02/1973 223LC 13,27

7 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 101LC 8,73

8 SALVADORI PATRIZIA ASD C.S.C. CORTENOVA 14/06/1969 86LC 8,18

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI NICOLA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1970 316LC 21,35

2 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 261LC 19,08
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3 COLOMBO OSCAR G.S. VIRTUS CALCO 03/01/1971 258LC 18,94

4 VERGOTTINI CALEB POL. BELLANO 01/01/1968 232LC 17,91

5 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 232LC 17,90

6 VITALI ALESSANDRO POL. BELLANO 03/02/1970 227LC 17,70

7 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 190LC 16,25

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 400LC 17,10

2 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 321LC 14,46

3 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/1961 247LC 12,03

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 26/06/1962 500LC 29,48

2 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 409LC 25,35

3 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 284LC 20,04

4 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 272LC 19,53

5 GREPPI PAOLO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/1962 175LC 15,64

6 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 29/10/1958 116LC 13,37

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA AUGUSTA POL. ORATORIO PUSIANO 28/08/1955 297LC 11,20

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 494LC 26,02

2 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 233LC 15,97
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Manifestazione
13/06/2012
LECCO

Classifica di società
XVI° TROFEO 

COLOMBO PAVIMENTI

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 28780 30

2 POL. BELLANO LECCO 22055 27
3 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 11344 24
4 POL. ORATORIO PUSIANO LECCO 9322 22
5 POLISPORTIVA 2001 LECCO 7965 20

6 U.S. DERVIESE LECCO 6274 18
7 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 2028 16
8 POL. PAGNONA LECCO 1219 14
9 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 326 12

10 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE LECCO 195 10
CENTRO SCHUSTER MILANO
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